
 

 

 

 

TARIFS CANTINE 2025 / 2026 
 

 

Tranches de revenus (quotient familial) TARIFS 2025 / 2026 

0 à 499 3.55 € 

500 à 999 4.25 € 

1000 à 1499 4.55 € 

1500 et plus 4.65 € 

Communes extérieures / Enseignants 5.25 € 

Paniers repas 2.00 € 

Inscriptions dernière minute 6.25 € 

 

 

 TARIFS GARDERIE PERI SCOLAIRE 2025 / 2026 
 

 

  Enfants murois  Enfants 

 
0 à 499 500 à 999 1000 à 1499 1500 ‹ 

 communes  
extérieures 

Périscolaire du matin 0,50 € 0,60 € 0,65 € 0,70 € 0,90 € 

Périscolaire du midi 11h30 à 11h45 gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit 

Périscolaire du soir 16h30 à 16h45 gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit 

Périscolaire du soir 16h45 à 17h30 0,50 € 0,60 € 0,65 € 0,70 € 0,90 € 

Périscolaire du soir 17h30 à 18h00 0,40 € 0,50 € 0,55 € 0,60 € 0,80 € 

Le tarif maximum sera appliqué sans justificatif de quotient CAF 
 
En cas de retard après 18h00, le tarif suivant sera facturé à la famille :  

- Jusqu’à 18h15 :                1,50 € 
- De 18h15 à 18h30 :         3,00 € 
- Au-delà de 18h30 :         6,00 € 

 

La Mure, le 01/03/2024 


